RS 7,50 RS 3.750,00TNT Camuflado 1,40 de largura 500177 metros

RS 7,50 RS 26.250,00178 3500TNT estampado 1,40 largura metros

RS 3,20 RS 38.400,00179 TNT fino 1,40 de largura 12000 metros

TNT grosso 100% polipropileno l,40mde
largura

RS 7,50 R$ 3.750,00180 500 metros

Total: RS 759.684,85

Valor Total de R$ 759.684,85 (setecentos e cinquenta e nove mil seiscentos e oitenta e quatro

reais e oitenta e cinco centavos).

Riachão-MA, 17 de janeiro de 2024.

L ■jcí ,1.,

ímiic de Sousa Cardoso
ProprieUrio

R G nMI42I1399-7 SSP/MA
CPFr*'728*233.56!-34

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização